

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 横 山 文 人

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/16	事務費	令和7年度タブレット端末 回線使用通信費負担金		1,116	418,884
2	5/20	調査研究費	旅費(4/25～26)徳島県徳島市		16,792	402,092
3	6/27	調査研究費	旅費(6/10～11)香南市(野市町・赤岡町)		13,372	388,720
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		808,720
4	9/4	要請陳情等 活動費	旅費(8/19～22)東京都(千代田区・港区)		79,006	729,714
5	9/4	事務所費	事務所借り上げ費・手数料 (令和7年5月～9月分)		133,325	596,389
6	9/4	事務費	事務所固定電話利用料 (令和7年3月～7月請求分)		16,423	579,966
7	9/4	事務所費	事務所水道料(令和7年4月～8月請求分)		1,910	578,056
8	9/4	事務所費	事務所電気料(令和7年3月～7月分)		10,703	567,353
9	9/4	資料購入費	読売新聞購読料(令和7年4月～8月分)		19,000	548,353
10	9/4	資料購入費	公明新聞、聖教新聞購読料 (令和7年4月～8月分)		21,020	527,333
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		947,333
11	11/26	調査研究費	旅費(10/22～23)四万十市中村		15,984	931,349
12	12/8	事務費	コピーカウンター料、 (令和7年2月14日～11月14日利用分)		4,322	927,027
13	1/14	事務所費	事務所借り上げ費・手数料 (令和7年10月～令和8年1月分)		106,660	820,367
14	1/14	事務費	事務所固定電話利用料、 (令和7年8月～12月請求分)		16,986	803,381
15	1/14	事務所費	事務所水道料(令和7年9月～12月請求分)		1,528	801,853
16	1/14	事務所費	事務所電気料(令和7年8月～12月分)		7,813	794,040
17	1/14	資料購入費	読売新聞購読料(令和7年9月～12月分)		15,200	778,840
18	1/14	資料購入費	公明新聞、聖教新聞購読料 (令和7年9月～12月分)		16,816	762,024

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 横 山 文 人

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	1/14	広報広聴費	郵送料		110	761,914
20	1/14	広報広聴費	はがき印刷・デザイン代 (12月定例会一般質問の傍聴案内はがき)		118,800	643,114
21	1/14	広報広聴費	後納郵送料 (12月定例会一般質問の傍聴案内はがき発送用)		432,252	210,862
22	1/14	事務費	事務用品代		2,268	208,594
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		628,594
23	2/16	調査研究費	旅費(1/21～22)東京都(江東区・千代田区)		93,371	535,223
24	2/16	要請陳情等 活動費	旅費(1/26～27)香川県高松市		21,836	513,387
25	3/6	要請陳情等 活動費	旅費(2/9～2/10)東京都千代田区		71,790	441,597
26	3/16	事務費	コピーカウンター料 (令和7年11月14日～令和8年2月14日利用分)		3,826	437,771
27	3/16	事務費	事務所インターネット利用料(令和7年3月・5 月・7月・9月・11月・令和8年1月請求分)		10,279	427,492
28	3/16	事務費	事務所固定電話利用料 (令和8年1月・2月請求分)		6,951	420,541
29	3/16	事務所費	事務所水道料 (令和8年1月～3月請求分)		1,146	419,395
30	3/16	事務所費	事務所電気料 (令和8年1月・2月分)		3,958	415,437
31	3/31	調査研究費	旅費(3/25～26)宮城県仙台市		99,141	316,296
32	3/31	広報広聴費	郵送料		110	316,186
33	3/31	事務所費	事務所借り上げ費・手数料 (令和8年2月～4月分)		79,995	236,191
34	3/31	資料購入費	公明新聞、聖教新聞購読料 (令和8年1月～3月分)		12,612	223,579
35	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (令和8年1月～3月分)		11,400	212,179
合 計				1,680,000	1,467,821	212,179